

Управління освіти  
Біляївської районної державної адміністрації

**Проект бюджету  
на 2020 рік  
Петрівської ЗОШ  
I-III ступенів**

## ЗАГАЛЬНІ ВІДОМОСТІ

Кількість будівель згідно технічного паспорту – 4

Зовнішній об'єм :

1. школи - 15 197 м<sup>3</sup>
- 2.котельні – 303 м<sup>3</sup>
- 3.майстерні – 450 м<sup>3</sup>
- 4.вуличний туалет – 56 м<sup>3</sup>

**РАЗОМ: 16 006 м<sup>3</sup>**

---

Згідно технічного паспорту:

Загальна внутрішня площа школи – 3312,4 м<sup>2</sup>

Прибиральна площа – 2303,03 м<sup>2</sup>

Площа шкільного подвір'я – 1100 м<sup>2</sup>

(акт на землю відсутній).

Наявність обладнаних лаборантських кімнат - 3

Кабінет фізики – 1;

Кабінет хімії – 1.

Кабінет інформатики - 1.

Наявність гардеробу – є (400 місць)

Вид опалення – альтернативне (біопаливо).

Наявність котельні – 1 (в оренді)

Внутрішні туалети – 2 шт. ( I поверх , II поверх )

## Розділ І

КЕКВ 2210

Поточні видатки 208648 грн. 77 коп. в т.ч. (вартість до &lt; 6000грн.)

## 1. Канцелярські товари:

№ п/п	Найменування товару	Норма	В наявності	Підлягає списанню	Потреба	Ціна	Сума (грн.)	Примітка (чому?)
1	Папір/ксерокс. А4 Папір/кольор. А4	-			15 пачок 2 пачки	120.0 200.0	1800.0 400.0	Для роботи Для роботи
2	Папки скорош. пластик	-	-	-	50	10.0	500.0	Для роботи
3	Папки органайзери	-	-	-	20	80.0	1600.0	Для роботи
4	Книги канцел. в м'якій обклад.	-	-	-	5	35.0	175.0	Для роботи
5	Папки «Діло» Картоні.	-	-	-	20	5	100.0	Для роботи
6	Штемпельна фарба	-	-	-	2	60.0	120.0	Для роботи
7	Скотч середній	-	-	-	5	30.0	150.0	Оформлення стендів, дошки
8	Скотч малий Скотч двосторонній	-	-	-	10 10	10.0 15	100.0 150.0	Оформлення стендів, дошки
9	Обкладинки для журналів	-	-	-	11	20.0	220.0	Для класних журналів
10	Коректор	-	-	-	5	20.0	100.0	Для роботи
11	Клей ПВА	-	-	-	5	20.0	100.0	Для роботи
12	Кнопки		-	-	5	10.0	50.0	Для роботи
13	Скоби для степлера	-	-	-	6	10.0	60.0	Для роботи
14	Ватман	-	-	-	15	15.0	225.0	Для роботи
15	Ручки чорні Ручки червоні	-	-	-	50.0 20.0	5.0 5.0	250.0 100.0	Для роботи Для роботи
16	Флешки	-	2	-	2	250.0	500.0	Для роботи (адміністрації)
17	Подяки	-	-	-	50	5	250.0	Для нагородження
18	Грамоти	-	-	-	50	5	250.0	Для нагородження
19	Зошити в асортименті	-	-	-	50	7.0	350.0	Для роботи
20	Скріпки в асорт. 20мм. 50мм.	-	-	-	5 5	5.0 5.0	50.0	Для роботи
21	Маркер чорний	-	-	-	3	10.0	30.0	Для оформлення стендів
22	Маркера кольорові	-	-	-	2 упак.	20	40.0	Для оформлення стендів
23	Маркер для Smart дошки	-	-	-	2	28,00	56,00	Для роботи
24	Губка для Smart дошки	-	-	-	2	20,00	40,00	Для роботи
25	Придбання картриджів	-	2	1	2	1000.0	2 000	Для роботи адміністрації

Всього: 9766,00 грн.

## 2. Господарчі товари

№ п/п	Найменування товару	Норма	В наявності	Підлягає списанню	Потреба	Ціна	Сума	Приміт. (чому?)
1	Віники внутрішні		-	-	5	77.0	385.0	Для прибирання в приміщ.школи
2	Віники вуличні		-	-	5	38.0	190,0	Для прибирання подвір'я
3	Лопата копальна з держаком		9	5	5	110.0	550,0	Для роботи на вулиці
4	Сапи з держаком		10	5	5	80.0	400,0	Для роботи на вулиці
5	Граблі з держаком		2	1	5	110.0	550,0	Для роботи на вулиці
6.	Шланги для полива		-	-	100м.	20	2000	Для поливу газонів

Всього: 4075,00 грн.

### 3. Спортивний інвентар

№	Найменування товару	норма	в наявності	Підлягає списанню	Потреба	Ціна	Сума	Примітка
1	Волейбольні м'ячі		5	5	10	200.00	2000.0	
2	Футбольні м'ячі		5	5	10	200.00	2000.0	
3	Баскетбольні м'ячі		5	5	10	200.00	2000.0	
4	Тенісні ракетки		2	2	4	75.00	300.0	
5	Тенісні м'ячики (настільні)		6	4	20	10.00	200.0	
6	Тенісні м'ячики		4	4	20	15.00	300.0	
7	Щит баскетбольний с кільцем і сіткою				2	1500	3000.0	
8	Сітка волейбольна				1	600	600.0	

Всього : 10400,00 грн.

## 4. Електротовари

№ п/п	Найменування товару	Норма	В наявності	Підлягає списанню	Потреба	Ціна	Сума	Приміт. (чому?)
1	Світильники для заміни в коридорах I та II поверху	97	47	-	50	50.00	2500.00	Старі не працюють, вийшли з ладу
2	Лампочки економічні 60 та 100 ват.		-	-	30	80.00	240.00	Потребують заміни
3	Вуличний освітлювач Прожектор.		-	-	2	400.00	800.00	відсутні
4	Економічна лампа для вуличного освітлювача на 200 ват.		-	-	1	200.00	200.00	Відсутні
5	Телевізор	1	-	-	1	4000	4 000	В актову залу, для організації свят, батьківських зборів.
6	Пилосос	1				4000	4000	
7	Карта пам'яті для фотоапарату		-	-	1	300	300	Для проведення свят, в школі немає
8	Утюг		-	-	1	500	500	Для господарських робіт
9	Брошюратор (біндер)		-	-	1	1500	1500	Для адміністрації
10	М'ясорубка електрична	1			1	17000	17000	Для використання у харчоблоці
11	Плита електрична 4-комфорочна з жарочною шафою	1			1	25000	25000	Для використання у харчоблоці
12	Зонт витяжний	1			1	9000	9000	Старі не працюють, вийшли з ладу

Всього : 65040, 00 грн.

### Обладнання

1	Музичний центр	1	-	-	1	6000	6000	Для проведення свят, в школі немає
2	Вішалка для одягу	1	-	-	1	1500	1500	Для адміністрації

Всього : 7500,00 грн.

## 5. М'який інвентар

	Кількість	Ціна	Сума	Розмір	Примітка
Халат для медсестри	1	200.0	200.0	48-50	білий
Спец.одяг для робітника(куртка та брюки)	1	400.0	400.0	52	
М'який інвентар					
Рукавиці брезентові	5	20	100.0		для роботи робітників та двірнику
Рукавиці гумові	15	33.0	495.0		для роботи прибиральницям
Рукавиці робочі	10	10.0	100.0		для роботи робітників та двірнику
Ветош	20 м	15.0	300.0		для миття підлоги та прибирання меблів

Всього: 1595,00 грн.

## 6. Меблі

№ п/п	Найменування товару	Норма	В наявності	Підлягає списано	Потреба	Ціна	Сума	Приміт. (чому?)
1	Шафа 2х-дверна напіввідкрита без антрисоля				6	1500.0	9000.0	В кабінет інклюзії
2	Столи письм. 3 шухлядами 1-гумбові 2-гумбові				7	700.00	4900	В кабінети початкових класів
3	Шафа комбінована із дверцятами				2	1100.00	2200.00	В медичний каб, каб заступникам
4	Трибуна				1	450.0	450.0	В актовий зал
5	Лавки 3-х містні без спинки				10	500.0	5000.0	В коридори
6	Стільці Iso				10	380.0	3800.0	Для вчителів
7	Карнизи, 2,5м				35	230.0	8050	В кабінети, коридори
8	Крісла 3х містні для актового залу				20 секцій	1500	30000	Старі не підлягають ремонту
9	Стілець офісний				5	700	3500	В кабінет адміністрації
10	Столи для їдальні				15	731	10.965	В їдальню
11	Стільці в їдальню				90	327	29.430	В їдальню

Всього: 107295грн.



## 7. Миючі засоби

№ п/п	Найменування товару	Норма	В наявності	Підлягає списано	Потреба	Ціна	Сума	Приміт. (чому?)
1	Пральний порошок 1/500		15	15	5 п.	19.37	96.85	Для прання тюлів в школі
2	Мило туалетне 1/150		-	-	40 шт.	8.0	320.0	Для миття рук учнів в туалетах та їдальні
3	Мило госп. 1/200		-	-	10 шт.	24.0	240.0	Для прання рушників
4	«Сіліт» для миття раковин та унітазів, іржі 1/500		-	-	10 шт.	55.0	550.0	Для миття від іржі раковин
5	Засіб для миття моніторів				2 шт	100	200	Для миття моніторів

Всього: 1406,85 грн.

## 8. Наглядні посібники

№ п/п	Найменування товару	Норма	В наявності	Підлягає списано	Потреба	Ціна	Сума	Приміт. (чому?)
<b>1</b>	<b>Фізика:</b>							
1	Терези лабр.				10	100.0	1000.0	
2	Мензурки лабр.				10	15.0	150.0	
3	Дифракційні решітки				5	50.0	250.0	
4	Динамометри лабр.				10	50.0	500.0	
5	Термометри спир.				10	15.0	150.0	
6	Калориметри лабр.				10	25.0	250.0	
7	Гальванометри демонстраційні				2	100.0	200.0	
8	Катушки д/лабр.робіт				4	50.0	200.0	
9	Таблиці з фізики для 8-11 кл.				5набр.	200.0	200.0	
<b>2</b>	<b>Хімія</b>							
1	Портрети хіміків				Набір	300.0	300.0	
2	Таблиця «ряд активності металів»				1	100.0	100.0	
3	Таблиця «Розчинність основ,кислот,солей у воді»				1	100.0	100.0	
4	Таблиця з біології «Рослина клітина, тварина клітина»				1	100.0	100.0	
5	Таблиця «Правила техніки безпеки в кабінеті хімії та біології»				2	100.0	200.0	
6	Таблиця «Періодична система хімічних елементів Менделєєва»(велика)				1	100.0	100.0	
7	Таблиці з хімії				набір	200.0	200.0	
<b>3</b>	<b>Математика</b>							
1	Таблиці з математики 5-11 кл.				набір	200.0	200.0	
2	Моделі вписаних,описаних фігур(конус,куля,циліндр і т.д.)				1	200.0	200.0	
3	Портрети математиків				набір	200.0	200.0	
4	Лінійка 1м				2	25.0	50.0	
<b>4</b>	<b>Географія</b>							
2	Карта півкуль				1	200.0	200.0	
3	Портрети географів				Набір	200.0	200.0	
4	Карти України:фізична,адміністративна		2	2	2	200.0	400.0	
5	Карти материків – окремо(фізичні)				всіх	200.0	800.0	
<b>5</b>	<b>Укр.мова</b>							
1	Таблиці з укр..мови 5-11кл.				1 н-р	200.00	200.00	
2	Таблиці з розвитку мовлення 5-11кл.				1 н-р	200.00	200.00	
3	Портрети письменників				1 н-р	200.00	200.00	
<b>6</b>	<b>Наглядні посібники по заруб.літературі</b>				1	200.00	200.00	
<b>7</b>	<b>Наглядні посібники для 1-4 кл.</b>				1	200.00	200.00	

**Всього: 7250,00 грн.**

## 9. Підписка на 2019 рік (I + II півріччя)

<i>Індекс</i>	<i>Найменування преси</i>	<i>Кількість</i>	<i>Ціна</i>	<i>Послуги</i>	<i>Сума</i>
95280	Практика управління закладом освіти.	1	250,0	3,90	253,90
74206	Інформаційний збірник міністерство освіти і науки України	1	556,20	3,90	560,10
21999	Шкільна бібліотека	1	260,52	3,90	264,46
90811	Виховна робота в школі	1	114,0	3,90	117,90
62555	Південна зоря	1	72,0	3,90	75,90
91857	Безпека життєдіяльності	1	238,20	3,90	242,10
37848	Комплект зразкова школа	1	2471	3,90	2474,90

Всього: 3989,26 грн.

## 10. Поточний ремонт

Площа підлоги **3312,4** м<sup>2</sup>. \всього по школі\

В тому числі:	Площа , м <sup>2</sup>	Підлягає фарбування
- дерев'яної	1186,03	536,04 м <sup>2</sup> (класи I-II поверху)
плитка	57	0
бетонка	804,67	0
лінолеум	1094,2	0
паркет	170,5	0

Кількість 109

**вікон:** 436 м<sup>2</sup>:

ЄВРО Підлягає фарбуванню - 0 м<sup>2</sup>

Кількість 98 **дверей** 203,04 м<sup>2</sup>:

З них 10 ЄВРО 29,34 м<sup>2</sup>, Підлягає фарбуванню - 0 м<sup>2</sup>

88 дерев'яні 173,7 м<sup>2</sup>, Підлягає фарбуванню 173,7 м<sup>2</sup>

**ДЕФЕКТНИЙ АКТ**  
**на поточний ремонт приміщень та класів**  
**Петрівської ЗОШ І-ІІІ ступенів**

Комісія в складі :

Голова комісії – Кошлець О.О. заступник директора з НВР;

Члени комісії:

Пономаренко О.П.

Волкова В.В.

Ласюк М.І.

Оглянули приміщення школи та прийшли до висновків, що в 2019 році необхідно провести ремонт та виконати такі роботи

Умови виконання робіт \_\_\_\_\_ по договору \_\_\_\_\_ РУО

**Обсяги виконання робіт**

№	Найменування робіт і витрат, кількість будівельних матеріалів	Кількість М(2)	Витрати на одиницю	Необхідність матеріалу	Кількість кг	Ціна за одиницю	сума	примітка
1	Спорт. зал : окрас підлоги 17,79 x 8,77	156	0.110	фарба червоно-коричнева зелена біла	20,452	30.60	625,83	
	2,8				88,62			
	2,8				108,64			
					31.65			
		38.80						
	окрас стін та стелі в роздягалках	84,8 30,5	0,630 0,630	водоемульс.	72,64	20.49	1488,39	
	окрас дверей спортивного залу 0,6 x 2,05 x 4 x 2,4 0,9 x 2,05 x 4 x 2,4	11,81 17,712	0,137 0,137	фарба біла фарба біла	1,62 2,426	38.80 38.80	62,85 94,12	
1,2 x 2,05 x 1 x 2,4 2,7 x 2,05 x 2 x 2,4	5,9 26,568	0,137 0,137	фарба біла фарба біла	0,808 3,640	38.80 38.80	31,35 141,23		
окрас труб д-50 9мх0,26	2,34	0,132	фарба біла	0,309	38.80	11,99		
окрас радіаторів 0,48 x 2	0,96	0,132	фарба біла	<u>0,127</u>	38.80	4,92		
4	окрас водоемульс. фарб. Каб. № 23,24,25	97,7	0,63	водоем.	61,551	20.49	1261,17	
	окрас стелі	298,0	0,63	фарба	187,74	20.49	3846,79	
5	окрас стіни	384	0,101	водоем.	64,19	38.80	2490,57	
	окрас полу в кабінетах № 23,24,25,22,34,6			фарба фарба красно-коричнева				

на поточні

Комісія в складі :  
Голова комісії – Кош  
Члени комісії:  
Пономаренко  
Волкова В.В.  
Ласюк М.І.

Оглянули про  
необхідно провести  
Умов

№	Найменування витрат, крім будівельних матеріалів
1	Шпаклівка стелі
2	Заміна каналізаційних труб
3	Заміна керамічних плиток

Підпис:  
Голова комісії  
Члени комісії

та спортивному залі

6	актовий зал окрас стелі водоємність.	100	0,63	водоєм. Фарба біла	63,0	20,49	1290,87	
7	Фарбування підлоги каб. № 29,31,18,36 бібліотека	170,5	0,110	Фарба коричнева	17,220	30,60	526,93	
8	Окрас стелі в рукомийнику 1.7х11.2	19,4	0,127	водоєм. Фарба біла	2,418	20,49	49,54	
9	Окрас туалет I поверх двері 1.8х2,5х2,4 0,8х2,05х3х2.4	10,8+ 11,81	0,137 0,137	фарба біла фарба біла	1,48 1,618	38,80 38,80	57,42 62,77	

10	Окрас двері наружні: їдальні, каб.№ 8, сходинкових пройомів1,4х2,05х9 х2,4	61,99	0,137	фарба біла	8,5	38.80	329,8	
11	Окрас поруччя сходинок 10,3х3	30,9	0,132	фарба коричнева	4,079	30.60	124,78	
12	Їдальня обідний зал: панелі6,38х1,7 двері 1,2х2,05х5х2,54 окрас стін навколо рукомийників 1,7 х 11,2 окрас стелі в їдальні та біля рукомийників 14,02 х 5,66	108,46 31.242 19,4  79,35	0,127 0,137 0,127  0,630	фарба зелена фарба біла фарба зелена  водоєм. Фарба біла	13,774 4,04 2,418  50,0	31.65 38.80 31.65  20.49	435,94 156,75 76,52  1024,5	
13	Окрас стелі коридорів I поверху	280,0	0,630	водоєм. Фарба біла	176,4	20.49	3,614	
15	Окрас стелі коридорів II поверху	280,0	0,630	водоєм. Фарба біла	176,4	20.49	3,614	
16	Окрас стін I поверху	281,9	0,630	водоєм. Фарба	178,0	20.49	3.647	
	Окрас стін II поверху	297,19	0,630	водоєм. фарба	188,0	20.49	3 852.12	
17	Окрас панелей I поверху	334,9	0,127	фарба біла червоно-кор.	30,0 13,0	38.80 30.60	1 164 397.8	
	Окрас панелей II поверху	358,6	0,127	фарба біла червоно-кор.	30,0 16,0	38.80 30.60	1 164 489.6	
18	Фарбування підлоги каб.8	63	0,101	фарба коричнева	6,363	30.60	194,70	
19	Фарбування підлоги каб.22	82,65	0,101	фарба коричнева	8,348	30.60	255,44	
20	Фарбування підлоги каб.16	50,4	0,101	фарба коричнева	5,090	30.60	155,75	
21	Фарбування підлоги каб.30	62,7	0,101	фарба коричнева	6,332	30.60	193,75	
22	Фарбування плінтуса каб,8,22,16,30 та корид. I та II поверху(342 м п. х	17,1	0,167	фарба коричнева	2,853	30.60	87,30	

	0,05 = 17,1)							
23	Фарбування дверей I-II поверхів (25 шт.)	223,44	0,137	Фарба біла	31,235	38,80	1211,91	

Підпис:

Голова комісії

Члени комісії:

Кошлець О.О.

Пономаренко О.П.

Волкова В.В.

Ласюк М.І.



## ДЕФЕКТНИЙ АКТ

### на заміну вікон та дверей на металопластикові

Комісія в складі :

Голова комісії – Кошлець О.О. заступник директора з НВР;

Члени комісії:

Пономаренко О.П.

Волкова В.В.

Ласюк М.І.

Комісія обстежила приміщення школи та прийшли до висновків, що в 2019 році двері потребують заміни.

Умови виконання робіт по договору районного управління освіти

### Обсяги виконання робіт

№	Найменування робіт і витрат, кількість будівельних матеріалів	Розмір	Кількість м2 одиниці	Кількість штук	Ціна	Сума	Примітка
1.	Двері	1.50 x 1.97	2,95	1	7 000	7 000	
		1.35 x 2.00	2,7	1	7 000	7 000	
		1.47x2.67	3.92	1	7 000	7 000	
		1.2x2.65	3.18	1	7 000	7 000	
		1.4x1.87	2.61	1	7 000	7 000	
2.	Заміна дверей			5		35 000	

Підпис:

Голова комісії

Члени комісії:

Кошлець О.О.

Пономаренко О.П.

Волкова В.В.

Ласюк М.І.

## ДЕФЕКТНИЙ АКТ

### на поточний ремонт панно в коридорах школи

Комісія в складі :

Голова комісії – Кошлець О.О. заступник директора з НВР;

Члени комісії:

Пономаренко О.П.

Волкова В.В.

Ласюк М.І.

Оглянули коридори І-ІІ поверху школи та прийшли до висновків, що в 2019 році необхідно провести ремонт та виконати такі роботи

Умови виконання робіт по договору

### Обсяги виконання робіт

№	Найменування робіт і витрат, кількість будівельних матеріалів	Одиниця вимір	Кількість М <sup>2</sup>	Витрати на одиницю	Необхідність матеріалу	Ціна за одиницю	сума	примітка
1	Зняття старого покриття.	М <sup>2</sup>	295	0,250	Шпателі різні, рідина для зняття фарби, терка з сіткою			Панно було зроблено у 1993 р до відкриття школи.
2	Штукатурка та шпаклівка стін.	М <sup>2</sup>	295	6,0	Цемент 1770 кг	1.90	3 363	
			295	0.36	Шпаклівка 106 кг	4,0	424	
3	Окрас під основу(подвійний)	М <sup>2</sup>	295	0.127	Фарба для основи 75 кг	30.0	2 250	У 1993 р. До відкриття школи
4	Нанесення малюнку	М <sup>2</sup>	295	0.127	Фарба Різнокольорова для малюнків 38 кг	30.0	1 140	
5	Оплата роботи по договору	М <sup>2</sup>					7177	

Підпис:

Голова комісії

Члени комісії:

Кошлець О.О.

Пономаренко О.П.

Волкова В.В.

Ласюк М.І.

## ДЕФЕКТНИЙ АКТ

на поточний ремонт даху та горища Петрівської ЗОШ І-ІІІ ступенів

Комісія в складі :

Голова комісії – Кошлець О.О. заступник директора з НВР;

Члени комісії:

Пономаренко О.П.

Волкова В.В.

Ласюк М.І.

Оглянули дах та горище школи та прийшли до висновків, що в 2019 році необхідно провести ремонт та виконати такі роботи

Умови виконання робіт по договору РУО

### Обсяги виконання робіт

№	Найменування робіт	Кількість	Необхідність матеріалу	Ціна за одиницю	сума	примітка
1.	Заміна балок	25 п/м	балки, скоби, цвяхи			ціна за розмірами
2.	Заміна шиферу	15 листів 100 шт.	шифер цвяхи шиферні	120 50	1 800 50	
3.	Задувка щілин	15 балонів 5 мішки	піна для задування, глина або цемент	60 90	900 450	
4	Обшивка фронтонів	10 листів	ЮСБ або ДСП листи	200	2 000	
5	Оплата роботи по договору				5200	

Підпис:

Голова комісії

Члени комісії:

Кошлець О.О.

Пономаренко О.П.

Волкова В.В.

Ласюк М.І.

**ДЕФЕКТНИЙ АКТ**  
**на поточний ремонт майстерні Петрівської ЗОШ**

Комісія в складі :

Голова комісії – Кошлець О.О. заступник директора з НВР;

Члени комісії:

Пономаренко О.П.

Волкова В.В.

Ласюк М.І.

Оглянули приміщення майстерні та прийшли до висновків, що в 2019 році необхідно провести ремонт та виконати такі роботи:

Умови виконання робіт по договору РУО

**Обсяги виконання робіт**

№	Найменування робіт і витрат, кількість будівельних матеріалів	Розмір	Кількість М(2)	Витрати на одиницю	Необхідність матеріалу (кг)	примітка
1	Шпаклівка стін та стелі		137	0,36	50	
2	Окрас стін та стелі		137	0,63	87	
3	Заміна підлоги (ліноліум)		100			
4	Проведення освітлення (кабель, необхідні матеріали для проведення електрики)		200 м.			
5	Розподільний щит		1			
6	Заміна вікон					
7	Заміна дверей	1,2 * 2,6	1 шт.			

Забезпечити майстерню вчителем з технічної праці

Підпис:

Голова комісії

Члени комісії:

Кошлець О.О.

Пономаренко О.П.

Волкова В.В.

Ласюк М.І.

**ДЕФЕКТНИЙ АКТ**  
**на поточний ремонт активного залу школи**

Комісія в складі :

Голова комісії – Кошлець О.О. заступник директора з НВР;

Члени комісії:

Пономаренко О.П.

Волкова В.В.

Ласюк М.І.

Оглянули приміщення актового залу та прийшли до висновків, що в 2019 році необхідно провести ремонт та виконати такі роботи

Умови виконання робіт по договору

**Обсяги виконання робіт**

№	Найменування робіт і витрат, кількість будівельних матеріалів	Одиниця вимір	Кількість М <sup>2</sup>	Витрати на одиницю	Необхідність матеріалу	Ціна за одиницю	сума	примітка
1	Стеля армстронг	М <sup>2</sup>	99,8	-	-	90 70	8982 6986	плита монтаж
2	Шпаклівка стін	М <sup>2</sup>	180,9	65,124 кг	Шпаклівка	5,16	336	
3	Сцена, покриття вагонкою	М <sup>2</sup>	4,2		Вагонка	95	399	

Підпис:

Голова комісії

Члени комісії:

Кошлець О.О.

Пономаренко О.П.

Волкова В.В.

Ласюк М.І.

ЗАТВЕРДЖУЮ  
Директор Петрівської ЗОШ  
\_\_\_\_\_ Н.І.Войтенко  
« \_\_\_\_ » \_\_\_\_\_ 2019 р.

**Заявка Петрівської ЗОШ (зведена)  
на будівельні матеріали для поточного ремонту 2020 року  
(з урахуванням залишків станом на 08.09. 2019 рік)**

№	Найменування робіт і витрат ,кількість будівельних матеріалів	Одиниця виміру	Кількість	Залишок	Потреба
1	Фарба біла 2,8	кг	28	-	30
2	Фарба червоно-коричнева 2,8	кг	75	36	32
3	Фарба ґрунт червоно-коричнева	кг	5,6	-	5,6
5	Фарба коричнева 2,8 (для підлоги)	кг	-	-	-
6	Фарба жовта	кг	6	-	6
7	Фарба зелена	кг	6	-	6
6	Колор (пігмент ) в асортименті (зелений,персиковий,жовтий,красний,синій, пісочний)	мл.	40	15	40
7	Розчинник (0,5 л)	мл.	15	-	10
8	Шпаклівка (старт і фініш)	кг	150 кг	-	150 кг
9	Цемент (марка 500)	кг.	200 кг	-	200 кг
10	Валики великі	шт.	5	-	5
11	Вагонка (світло-коричнева)	м <sup>2</sup>	36	-	

## **11. Автотранспорт:**

### **Автобус ПАЗ-32053-07 Мрія ВН 41-80 АА**

- рік випуску - 2012
- розхід ПММ на 100 км – 22 л
- довжина автобуса - 7 м
- кількість посадочних місць – 25
- технічний стан автобуса – задовільний
- кількість учнів, які потребують перевозу - 61

Назва нанесених пунктів з яких підвозять дітей та відстань до шкіл  
Петрове – Дослідне – 5,9  
Дослідне – Петрове – 5,9

### **Заявка на ПММ (дизпаливо)**

Довжина маршруту в день -47,2  
в місяць – 1038,4  
 $47,2 \times 21 \times 0,22 = 218,064 \times 10 = 2180,64$  л.

Вивіз дітей на спортивні змагання (згідно плану і наказу райдержадміністрації)  
Кількість учнів, які потребують перевозу - 61  
Назва нанесених пунктів з яких підвозять дітей та відстань до шкіл  
с.Петрове – с. Дослідне – 5,9

**Заявка на автозапчастини  
Петрівської ЗОШ І-ІІІ ступенів**

№	Найменування	Кількість	Ціна	Сума	Примітка
1	Масло турбодизель	30 л	35,00	1050,00	з заміни на рік
2	Фільтри масляні	1	80,00	80,00	для заміни
3	Фільтри тонкої очистки	1 шт.	40,00	40,00	для заміни
4	Фільтри повітряні	1 шт.	160,00	160,00	для заміни
5	Стартер	1 шт.	3200,00	3200,00	Для заміни
6	Колодки тормозні передні і задні	8 шт.	780,00	1560,00	Для заміни
7	Генератор	1 шт.	4750,00	4750,00	Для заміни
8	Компленкт ремнів	5 шт.	250,00	1250,00	Для заміни
9	Лампочки	20 шт.	100,00	2000,00	Для заміни
10	Продольна тяга	1 шт.	2150,00	2150,00	Для заміни
11	Тормозні барабани	2 шт.	2000,00	4000,00	Для заміни

**Всього: 18240.00 грн.**





## Розділ II

### КЕКВ 2220 Медикаменти та дезінфікуючі засоби

№ п/п	Назва	Кількіст ь	Ціна	Сума	примітка
1.	Лейкопластрь (сантовік )	10	2	20	
2.	Бинти 5x10	10	7,58	175	
3.	Бинти 14 x7 ст.	10	7,94	79.4	
4.	Фармасепт 100.0	10 пл.	18.0	180	
5.	Активіруваний уголь №10	10	2.0	20	
6.	Бесалол №6	10	3.0	30	
7.	Екстракт Валер'янки	5	4.0	20	
8.	Корвалол 25.0	3	11.35	34.05	
9.	Лейкопластирь 1x5	2 уп.	10.0	20	
10.	Анальгін 50% -20 №10	2 уп	26.58	53.16	
11.	Димедрол 1%-1.0 №10	2 уп	15.0	30	
12.	Септефріл 0.5 №10	10	2.27	42.7	
13.	Цитрамон №6	5	6.08	30.40	
14.	Раствор аміака 40.0	4	6.55	26.2	
15.	Анальгін 0.5 №10	10	7.0	70	
16.	Парацетамол 0.2 №105	10	4.8	48	
17.	Мазь спаситель	1 шт.	45.0	45	
18.	Раствор кофеїна 1.0 №10	1 уп.	30.0	30	
19.	Шпателі одноразові	50 шт.	1.0	50	Огляд ротової порожнини
20.	Шприц 2.0	5 шт.	2.27	54.48	Для ін'єкції
21.	Шприци 5.0	5 шт.	2.68	33.40	Для ін'єкції
22.	Шприци 10.0	5 шт.	3.0	15	Для ін'єкції
23.	Розчин Альбуцида	2 уп.	6.0	12	
24.	Перчатки стерильні	30 шт.	2,5	75	
25.	Волідол	10	5.0	50	
26.	Мукалгін	10	27.32	273.2	
27.	Кардіамін	1	20.0	20	
28.	Тонometr	1	600,0	600	
29.	Стетофонендоскоп	1	150,0	150	
30.	Санітаб	5	369.75	1848.75	

Всього:  
о:  
1928,  
00  
грн.

## Розділ III

### КЕКВ 2240 Послуги 11374,04 грн. в т.ч.

#### 1. Наявність Інтернету є – договір з Флайком в районному управлінні освіти

- Кількість роботи Інтернету 12 ш/ц
- Вартість послуг Інтернету 250,00 в місяць
- Необхідно коштів на 2018 рік – 3 000 грн
- Відповідальна за роботу Інтернету вчитель інформатики Ватаманюк І.В.,
- оплата сайту школи  $12 \times 60 = 720$  грн.

#### 2. Послуги газонокосилки (3 рази косіння трави/рік), заправка бензину: 5л. x 3р. x 30.00 грн. = 450 грн., масло: 3л. x 210 .00 грн. = 630 грн.

- Послуги заправки вогнегасників: - кількість всього вогнегасників - 47 шт. в том числі порошкових – 42 шт., вуглекислотні – 5 шт., - кількість вогнегасників, які треба перезарядити - 30 шт.

#### 3. Планування коштів на інші транспортні послуги:

- послуги доставки будівельних матеріалів з м. Біляївки шкільним автобусом ПАЗ 32053-07 Мрія
  - послуги доставки підручників та наглядних посібників  
 $44 \text{ км} \times 0,22 \text{ літра} \times 4 \times 29 \text{ грн.} = 1122,88 \text{ грн.}$
  - послуги доставки господарських товарів, меблів, електротоварів, м'якого інвентарю, спорт. інвентарю, канцелярських товарів і т.д.  
 $44 \text{ км} \times 0,22 \text{ літра} \times 4 \times 29 \text{ грн.} = 1122,88 \text{ грн.}$
  - послуги доставки вчителів на конференції  
 $44 \times 0,22 \text{ л.} \times 2 \times 29 \text{ грн.} = 561,44 \text{ грн.}$
  - послуги доставки вчителів на медичний огляд – 1 раз Петрівська та Березанська ЗОШ  
 $44 \times 0,22 \text{ л.} \times 1 \times 29 \text{ грн.} = 280,72 \text{ грн.}$
  - послуги доставки учнів на олімпіади, спортивні змагання та інші районні заходи  $44 \times 0,22 \text{ л.} \times 10 \times 29 \text{ грн.} = 2807,2 \text{ грн}$
- Всього запланувати коштів - 5895,12 грн.

#### 4. Послуги заправки картриджів

- кількість в рік - 15 шт.
- чорна фарба - 80 грн
- червона фарба - 100 грн.
- сума - 2700 грн

#### 5. Інші комунальні послуги: послуги СЕС 250 грн. x 12 = 3000 грн., послуги по вивозу сміття 1000грн. В т.ч.: кількість контейнерів: -

- вигрібна яма для сміття - 8 м<sup>3</sup>
- за периметром шкільного подвір'я - викопана яма
- вивозиться 1 раз на рік
- Договір з Березанською сільською радою на вивіз сміття з ями.

#### Наявність каналізації, вигрібних ям - каналізація їдальні та вигрібної ями само осушуюся:

##### Асенізація:

- вартість 1 машини - 700 грн ;
- 5 виїздів на рік.  $5 \times 700 = 3500$

**Розділ IV****КЕКВ 2250****Видатки на відрядження 15600 грн.**

№	Посада	Кількість відряджень в місяць	Кількість відряджень в рік	Сума	Примітка
1	Директор	3	30	1800,0	
2	Завуч НВР	1	10	600,0	
3	Завуч з ВР	1	10	600,0	
4	Завідуюча господарством	2	20	1200,0	
5	Водій автобуса	3	30	1800,0	
6	Педагог - організатор	1	10	600,0	
7	Учителі	15	150	9000,0	

**Всього : 15 600,00 грн.**

## Водопостачання:

- наявність водопроводу - скважина
- № лічильника 4270 та 10741 встановлені в підвальному приміщенні школи
- назва організації з якою заключений договір – договір не заключений
- вартість 1м<sup>3</sup> води - безкоштовно (за кошти сільської ради).

# КЕКВ 2273 Електроенергія

Електролічильників: 2 шт.

Учбовий корпус № 30014007; коефіцієнт 1

Їдальня № 0046416 (оренда)

Розхід кВт /рік за 2018-2019 рр. по місяцям, та ліміт на 2020 рік.

## Використано 2018 -2019 рік

## ліміт на 2020 - рік

Вересень 659	січень 3645
Жовтень 1093	лютий 4093
Листопад 1534	березень 3275
Грудень 4504	квітень 3139
Січень 3645	травень 2128
Лютий 4093	червень 1909
Березень 3275	липень 319
Квітень 3139	серпень 203
Травень 2128	вересень 659
Червень 1909	жовтень 1093
Липень 319	листопад 1534
Серпень 203	грудень 4504

Всього кВт : 26501

Всього кВт: 26501

**КЕКВ 3110****Придбання товарів та обладнання (вартість > 6000)**

№ п/п	Найменування товару	В наявності	Потреба	Ціна	Сума	Приміт. (чому?)
1	Комп'ютери в комплекті	8	10 шт.	10 000	100 000	Укомплектувати комп'ютерний клас
2	Ноутбуки для молодших класів	3	3	7 000	21 000	В кабінети поч. класів
3	Комплект меблів для кабінету адміністрації	-	1	16 000	16000	В кабінет заступника директора
4	Мультимедійна дошка	-	1	12 000	12 000	В кабінет форматика
5	Альтернативна дошка	2	2	15 000	30 000	В кабінети Фізики та укр. мови
6	Принтер кольоровий	-	1	10500	10500	В кабінет адміністрації
7	Проектор	1	1	12000	12000	В актовий зал

Всього : 201500, 00 грн.

**ДЕФЕКТНИЙ АКТ****на капітальний ремонт асфальтного покриття подвір'я (центрального входу в школу)  
асфальтом або тротуарною плиткою.**

Комісія в складі :

Голова комісії – Кошлець О.О. заступник директора з НВР;

Члени комісії:

Пономаренко О.П.

Волкова В.В.

Ласюк М.І.

Оглянули шкільне подвір'я та прийшли до висновків, що в 2019 році необхідно провести капітальний ремонт та виконати такі роботи

Умови виконання робіт по договору РУО**Обсяги виконання робіт**

№	Найменування робіт і витрат, кількість будівельних матеріалів	Одиниця вимір	Кількість М(2)	Витрати на одиницю	Необхідність матеріалу	Ціна за одиниць	сума	примітка
1.	Зняття старого асфальтного покриття	м <sup>2</sup>	442,5		-	50	22125	
2.	Настил асфальтового покриття або	м <sup>2</sup>	442,5		Асфальт	50	22125	
					Піщана основа	30	13275	
					Щебенев а основа	30	13275	
3.	Укладка тротуарних плит	м <sup>2</sup>	442,5		Плитка	100	44250	З урахуванням піска, відсівів
4	Оплата роботи	м <sup>2</sup>						по договору

Підпис:

Голова комісії

Члени комісії:

Кошлець О.О.

Пономаренко О.П.

Волкова В.В.

Ласюк М.І.



# Спеціальний рахунок

Залишок невикористаних коштів - 20.000 грн.

Фактичне надходження коштів:

Оренда їдальня –

Оренда котельня –

Благодійність -